
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 153/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j . Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Zarządzenia Nr 152/2019 Burmistrza Opoczna z 
dnia 08 sierpnia 2019 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 4 . 123,00zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 146.657.029,93 zł, 

w tym: 
- dochody bieżące - 133.314.637,48 zł 
- dochody majątkowe - 13.342.392,45 zł 

2. wydatki 
w tym: 

63.828.573,36 zł, 

- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

- 47.879.742,65 zł 
15.948.830,71 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Z upoważnienia B~RM}STRZA 
h ~r------

A.ndrzej Kacprzak 
Zastępca Burmistr7.a 



Dział Rozdział 

1 2 

750 

75023 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2019 Burmistrza Opoczno z dnia 08 sierpnia 2019 roku 

§ 
I Nazwa Plan Wydatki wydatki 

grupa bieżące jednostek 
budżetowych 

3 4 5 6 7 

przed zmianą 11 227 516,62 1 o 270 450,00 9 760 106,00 

zmniejszenie -62 ooo.oo -62 ooo.oo -62 ooo.oo 
Administracja publiczna 

zwiększen ie 82 ooo.oo 62 ooo.oo 62 ooo.oo 
po zmianach 11 227 516,62 10 270 450,00 9 760 106,00 

przed zmianą 9 326 265,62 6 371197,00 6 337 197,00 

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -62 ooo.oo -62 ooo.oo -62 ooo.oo 
na prawach powiatu} zwiększenie 62 ooo.oo 82 ooo.oo 62 ooo.oo 

po zmianach 9 326 265,62 6 371 197,00 6 337 197,00 

przed zmianą 5 301 754,00 5 301 754,00 5 301 754,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -52 ooo.oo -52 ooo.oo -52 ooo.oo 
4010 pracownikówO zwiększen ie 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 5 249 754,00 5 249 754,00 5 249 754 ,00 

przed zmianą 60 692,00 60 892,00 60 692,00 

zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowychO o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 

po zmianach 30 692 ,00 30 692,00 30 692,00 

przed zmianą 466 650,00 466 650,00 466 650,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałychO 

zwiększenie 62 ooo.oo 62 ooo.oo 82 ooo.oo 
po zmianach 568 650,00 566 650,00 568 650,00 

przed zmianą 63 828 573,36 47 679 742,65 31 930 640,67 

zmniejszenie -32 000,00 -3 2 ooo.oo -82 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 82 000,00 62 ooo.oo 82 000,00 

po zmianach 63 828 573,36 47 879 742,65 31 930 640,67 

z tego: 

z tego: 

wydatki dotacje na 
wynagrodzenia związane z zadania 

i składk i od realizacją ich bieżące 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 10 
7 509 009,00 2 271 097,00 o.oo 
-52 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo 

o.oo 62 ooo.oo o.oo 
7 457 009,00 2 323 097,00 o.oo 
6 761 446,00 1 575 749,00 o.oo 

-52 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo 
o.oo 62 ooo.oo o.oo 

6 709 446 ,00 1 627 749,00 o.oo 
5 301 754,00 o.oo o.oo 

-52 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

5 249 754,00 o.oo o.oo 
o.oo 60 692,00 o.oo 
o.oo -30 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 30 692 ,00 o.oo 
o.oo 466 650,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 62 ooo.oo o.oo 
0,00 566 650,00 0,00 

1 o 027 765,69 21 903 054,98 12 951 729,15 

-52 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 

0,00 62 ooo.oo 0,00 

9 975 785 ,89 21 955 054,96 12 951 729 ,1 5 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

świadczenia 
finansowane wypłaty z 

na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsluga długu 
środków, o poręczeń i fizycznych; 

których mowa gwarancj i 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 j 3 

11 12 13 14 
490 344,00 o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

490 344,00 o.oo o.oo o.oo 
34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

1 341 794,00 493 936,63 0,00 1 161 442,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1 341 794,00 493 936,63 0,00 1 161 442,00 

BlJRMl~A 
~~1 

Andrzej Kacprzak 
Zastępca Burmistna 

Wydatki inwestycje i 
majątkowe zakupy 

inwestycyjne 

15 16 
957 066,62 957 066,62 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

957 066,62 957 066 ,62 

957 066,62 957 066 ,62 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

957 066,62 957 066,62 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

15 946 830,71 14 820 330,71 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

15 946 830,71 14 820 330,71 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i Wniesienie 

udziałem objęcie akcji i 
wkładów do 

środków, o udziałów 
spółek prawa 

których mowa ha nd lowego 
w art. Sust. 1 

pkt 2 j 3 , 

17 18 19 
669 970,62 o.oo o.oo 

o.oo 0,00 0,00 

O.OO o.oo o.oo 
669 970,62 o.oo o.oo 
669 970,62 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

669 970,62 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

4 431 190,01 0,00 1 128 500,00 

0,0 0 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 

4431 190,01 0,00 1 126 500,00 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 08 sierpnia 2019 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

855 Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składk i na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem : 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real i zację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Plan przed zm ianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

34 138 851 ,03 

482 209,03 

11 066 923,00 

0,00 

1 o 976 923,00 

133 310 51 4,48 

1 919 755,93 

majątkowe 

13 342 392,45 

1 474 471,45 

146 652 906,93 

3 394 227,38 

Z upoważnienj? B.URM!,9TRZA 
// ~....-'\, 

.Andrzej Kacprzak 
Zastępca Burmistrza 

Zwiększenie 

7 

0,00 4 123,00 

0,00 0,00 

0,00 4 123,00 

0,00 0,00 

0,00 4 123,00 

, 0,00 4 123,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 4 123,00 

0,00 0,00 

w złotych 

Plan po zm ianach 
(5+6+7) 

8 

34 142 974,03 

482 209,03 

11 071 046,00 

0,00 

1 o 981 046,00 

133 314 637,48 

1 919 755,93 

13 342 392,45 

1 474 471,45 

146 657 029,93 

3 394 227,38 

S trona 1 z 1 


